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Versionshistorik för denna sida på wikin
	Utredaren den 2 juni 2022 kl. 05.05
← Äldre version
				Versionen från 2 juni 2022 kl. 05.05
				Sidinnehåll (som ska inkluderas):Sidinnehåll (som ska inkluderas):Rad 1:
Rad 1:
−Under själva filmen så händer ingenting som Anja Landgré kommer ihåg.+Under själva filmen så händer ingenting som [[Anja Landgré]] kommer ihåg.
  
−När filmen är slut så ser hon Lisbeth och Olof Palme gå ut från salongen. De går ungefär samtidigt ut därifrån och vidare ut till foajén.+När filmen är slut så ser hon [[Lisbeth Palme|Lisbeth]] och [[Olof Palme]] gå ut från salongen. De går ungefär samtidigt ut därifrån och vidare ut till foajén.
  
−Anja Landgré säger hon känner Palme lite grand och därför tänkte att hon skulle gå fram och prata med honom.+[[Anja Landgré]] säger hon känner [[Olof Palme|Palme]] lite grand och därför tänkte att hon skulle gå fram och prata med honom.
  
−I foajén ser hon dock ett antal människor som verkar vara intresserade av att prata med Olof Palme och bland annat då en kille och tjej.+I foajén ser hon dock ett antal människor som verkar vara intresserade av att prata med [[Olof Palme]] och bland annat då en kille och tjej.
  
−Hon säger att dessa båda är ganska unga människor och hon bestämmer sig då för inte prata med Olof och Lisbeth Palme.+Hon säger att dessa båda är ganska unga människor och hon bestämmer sig då för inte prata med [[Olof Palme]]Olof och [[Lisbeth Palme]].
  
−Paret Palme lämnar biografen och ut på gatan. Anja Landgré går efter och tänker att hon kanske skall gå fram prata med Olof Palme men ser att det hela tiden kommer fram andra människor som vill tala med honom varför hon bestämmer sig för att gå vidare hemåt.+Paret Palme lämnar biografen och ut på gatan. [[Anja Landgré]] går efter och tänker att hon kanske skall gå fram prata med [[Olof Palme]] men ser att det hela tiden kommer fram andra människor som vill tala med honom varför hon bestämmer sig för att gå vidare hemåt.
  
 När hon kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning söderut. När hon kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning söderut.
Rad 17:
Rad 17:
 Det sista hon såg av makarna Palme det var att de stod utanför biografentrén på Sveavägen. Det sista hon såg av makarna Palme det var att de stod utanför biografentrén på Sveavägen.
  
−Hon och Inga Ålenius fortsätter promenaden Sveavägen ner till Tunnelgatan där man korsar Sveavägen och går över på den motsatta sidan.+Hon och [[Inga Ålenius]] fortsätter promenaden Sveavägen ner till Tunnelgatan där man korsar Sveavägen och går över på den motsatta sidan.
  
 De stannar upp vid tunnelbanenedgången i hörnet Sveavägen &amp; Tunnelgatan och på Sveavägens östra sida.   De stannar upp vid tunnelbanenedgången i hörnet Sveavägen &amp; Tunnelgatan och på Sveavägens östra sida.  
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Rad 13:
 När hon kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning söderut. När hon kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning söderut.
  
−Hon och Inga Ålenius promenerar alltså Sveavägen söderut, och var makarna Palme tog vägen är hon inte riktigt säker på men säger att hon fick en känsla att de båda gick över Sveavägen i höjd med Tegnérgatan.  +Hon och [[Inga Ålenius]] promenerar alltså Sveavägen söderut, och var makarna Palme tog vägen är hon inte riktigt säker på men säger att hon fick en känsla att de båda gick över Sveavägen i höjd med Tegnérgatan. Hon säger att hon såg aldrig detta utan det var en känsla som hon fick.
−  
−Hon säger att hon såg aldrig detta utan det var en känsla som hon fick. 
  
 Det sista hon såg av makarna Palme det var att de stod utanför biografentrén på Sveavägen. Det sista hon såg av makarna Palme det var att de stod utanför biografentrén på Sveavägen.
Rad 27:
Rad 25:
 Hon minns också det var något bygge på platsen och att det hängde skynken ner från fastigheten. Hon minns också det var något bygge på platsen och att det hängde skynken ner från fastigheten.
  
−Eftersom det var fredag kväll och mörkt ute så tyckte dom att det var otäckt att gå genom tunneln varför man beslutade sig för att promenera vidare söderut för att sedan gå ner på Kungsgatan och vidare hem.+Eftersom det var fredag kväll och mörkt ute så tyckte dom att det var otäckt att gå genom tunneln varför man beslutade sig för att promenera Sveavägen vidare söderut för att sedan gå ner på Kungsgatan och vidare hem.
−[[Kategori:Renskriven]] 
	Utredaren den 10 november 2021 kl. 12.31
← Äldre version
				Versionen från 10 november 2021 kl. 12.31
				Sidinnehåll (som ska inkluderas):Sidinnehåll (som ska inkluderas):Rad 1:
Rad 1:
−själva filmen så händer ingenting som Anja Landgré kommer ihåg.+Under själva filmen så händer ingenting som Anja Landgré kommer ihåg.
  
−När filmen är slut så ser hon Lisbeth och Olof Palme gå ut från salongen.  +När filmen är slut så ser hon Lisbeth och Olof Palme gå ut från salongen. De går ungefär samtidigt ut därifrån och vidare ut till foajén.
  
−De går ungefär samtidigt ut därifrån och vidare ut till foajén.+Anja Landgré säger hon känner Palme lite grand och därför tänkte att hon skulle gå fram och prata med honom.
  
−Anja Landgré säger hon känner Palme lite grand och därför tänkte att hon skulle gå fram och prata med honom.+I foajén ser hon dock ett antal människor som verkar vara intresserade av att prata med Olof Palme och bland annat då en kille och tjej.
  
−I foajén ser hon dock ett antal människor som verkar vara av att prata med Olof Palme och bland annat då en kille och tjej. Hon säger att dessa båda är ganska unga människor och hon bestämmer sig då för inte prata med Olof och Lisbeth Palme.+Hon säger att dessa båda är ganska unga människor och hon bestämmer sig då för inte prata med Olof och Lisbeth Palme.
  
−Paret Palme lämnar biografen och ut på gatan. Anja Landgré går efter och tänker att hon kanske skall gå fram prata med Olof Palme men ser att det hela tiden kommer fram andra människor vill tala med honom varför hon bestämmer sig för att gå vidare hemåt.+Paret Palme lämnar biografen och ut på gatan. Anja Landgré går efter och tänker att hon kanske skall gå fram prata med Olof Palme men ser att det hela tiden kommer fram andra människor som vill tala med honom varför hon bestämmer sig för att gå vidare hemåt.
  
−När hon kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning .+När hon kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning söderut.
  
 Hon och Inga Ålenius promenerar alltså Sveavägen söderut, och var makarna Palme tog vägen är hon inte riktigt säker på men säger att hon fick en känsla att de båda gick över Sveavägen i höjd med Tegnérgatan.   Hon och Inga Ålenius promenerar alltså Sveavägen söderut, och var makarna Palme tog vägen är hon inte riktigt säker på men säger att hon fick en känsla att de båda gick över Sveavägen i höjd med Tegnérgatan.  
	Utredaren den 1 november 2021 kl. 10.15
← Äldre version
				Versionen från 1 november 2021 kl. 10.15
				Sidinnehåll (som ska inkluderas):Sidinnehåll (som ska inkluderas):Rad 1:
Rad 1:
 +själva filmen så händer ingenting som Anja Landgré kommer ihåg.
  
−själva filmen så händer ingenting som+När filmen är slut så ser hon Lisbeth och Olof Palme gå ut från salongen. 
  
−Anja Landgré kommer ihåg.+De går ungefär samtidigt ut därifrån och vidare ut till foajén.
  
−filmen är slut så ser hon Lisbeth och Olof Palme gå ut från salongen. Det ungefär samtidigt ut därifrån och vidare ut till foajén. Anja Landgré säger hon känner Palme lite grand och därför tänkte att hon skulle gå fram och med honom. I foajén ser hon dock ett antal människor som verkar vara av att prata med Olof Palme och bland annat då en kille och tjej. säger att dessa båda är ganska unga människor och hon bestämmer sig då för inte prata med Olof och Lisbeth Palme. Paret Palme lämnar biografen och ut på gatan. Anja Landgré går efter och tänker att hon kanske skall gå fram prata med Olof Palme men ser att det hela tiden kommer fram andra människor vill tala med honom varför hon bestämmer sig för att gå vidare hemmåt. När kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning .+Anja Landgré säger hon känner Palme lite grand och därför tänkte att hon skulle gå fram och prata med honom.
  
−och Inga Ahlenius promenerar alltså Sveavägen söderut, och var makarna Palme tog vägen är hon inte riktigt säker på men säger att hon fick en känsla att de båda gick över Sveavägen i höjd med Tegnérgatan. Hon säger att hon aldrig detta utan det var en känsla som hon fick.+I foajén ser hon dock ett antal människor som verkar vara av att prata med Olof Palme och bland annat då en kille och tjej. Hon säger att dessa båda är ganska unga människor och hon bestämmer sig då för inte prata med Olof och Lisbeth Palme.
  
−sista hon såg av makarna Palme det var att de stod utanför biografentrén Sveavägen.+Paret Palme lämnar biografen och ut på gatan. Anja Landgré går efter och tänker att hon kanske skall gå fram prata med Olof Palme men ser att det hela tiden kommer fram andra människor vill tala med honom varför hon bestämmer sig för att gå vidare hemåt.
  
−och Inga Ahlenius fortsätter promenaden Sveavägen ner till Tunnelgatan där korsar Sveavägen och går över på den motsatta sidan. De stannar upp vid i hörnet Sveavägen/Tunnelgatan och på Sveavägens östra sida. står en stund på platsen och funderar över ifall de skall gå igenom tunneln leder från Sveavägen och vidare ut mot Birger Jarlsgatan. Hon minns också det var något bygge på platsen och att det hängde skynken ner från fastig. Eftersom det var fredag kväll och mörkt ute så tycke dom att det var otäckt att gå genom tunneln varför man beslutade sig för att promenera vidare söderut för att sedan gå ner på Kungsgatan och vidare hem.+När hon kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning .
−[[Kategori:Väntar_på_granskning]]+ 
 +Hon och Inga Ålenius promenerar alltså Sveavägen söderut, och var makarna Palme tog vägen är hon inte riktigt säker på men säger att hon fick en känsla att de båda gick över Sveavägen i höjd med Tegnérgatan. 
 + 
 +Hon säger att hon såg aldrig detta utan det var en känsla som hon fick.
 + 
 +Det sista hon såg av makarna Palme det var att de stod utanför biografentrén på Sveavägen.
 + 
 +Hon och Inga Ålenius fortsätter promenaden Sveavägen ner till Tunnelgatan där man korsar Sveavägen och går över på den motsatta sidan.
 + 
 +De stannar upp vid tunnelbanenedgången i hörnet Sveavägen &amp; Tunnelgatan och på Sveavägens östra sida.  
 + 
 +De står en stund på platsen och funderar över ifall de skall gå igenom tunneln som leder från Sveavägen och vidare ut mot Birger Jarlsgatan.
 + 
 +Hon minns också det var något bygge på platsen och att det hängde skynken ner från fastigheten.
 + 
 +Eftersom det var fredag kväll och mörkt ute så tyckte dom att det var otäckt att gå genom tunneln varför man beslutade sig för att promenera vidare söderut för att sedan gå ner på Kungsgatan och vidare hem.
 +[[Kategori:Renskriven]]
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själva filmen så händer ingenting som

Anja Landgré kommer ihåg.

filmen är slut så ser hon Lisbeth och Olof Palme gå ut från salongen. Det ungefär samtidigt ut därifrån och vidare ut till foajén. Anja Landgré säger hon känner Palme lite grand och därför tänkte att hon skulle gå fram och med honom. I foajén ser hon dock ett antal människor som verkar vara av att prata med Olof Palme och bland annat då en kille och tjej. säger att dessa båda är ganska unga människor och hon bestämmer sig då för inte prata med Olof och Lisbeth Palme. Paret Palme lämnar biografen och ut på gatan. Anja Landgré går efter och tänker att hon kanske skall gå fram prata med Olof Palme men ser att det hela tiden kommer fram andra människor vill tala med honom varför hon bestämmer sig för att gå vidare hemmåt. När kommer ut på Sveavägen viker hon av till höger och går denna gata i riktning .

och Inga Ahlenius promenerar alltså Sveavägen söderut, och var makarna Palme tog vägen är hon inte riktigt säker på men säger att hon fick en känsla att de båda gick över Sveavägen i höjd med Tegnérgatan. Hon säger att hon aldrig detta utan det var en känsla som hon fick.

sista hon såg av makarna Palme det var att de stod utanför biografentrén Sveavägen.

och Inga Ahlenius fortsätter promenaden Sveavägen ner till Tunnelgatan där korsar Sveavägen och går över på den motsatta sidan. De stannar upp vid i hörnet Sveavägen/Tunnelgatan och på Sveavägens östra sida. står en stund på platsen och funderar över ifall de skall gå igenom tunneln leder från Sveavägen och vidare ut mot Birger Jarlsgatan. Hon minns också det var något bygge på platsen och att det hängde skynken ner från fastig. Eftersom det var fredag kväll och mörkt ute så tycke dom att det var otäckt att gå genom tunneln varför man beslutade sig för att promenera vidare söderut för att sedan gå ner på Kungsgatan och vidare hem.
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